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Analyse

Mathieu d’ Ardenne, chevalier, donneal’ abbaye et aux chanoines de Montmorel toutelaterrequ’il avait a« Campo
Failli ».

Tableau delatradition
Editions principales

a. Dubosc Francois, Cartulairedela Manche, abbaye delalL uzerne, abbaye de Mont-Morel, prieurédelaPerrine,
Saint-L 6, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CX V|1, p. 106-107.

Dissertation critique

« Xllle siecle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'aprésa

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Matheus de Ardena miles, dedi et concessi abbatie
Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus totam terram quam habebam in Campo Failli que mihi
contingebat in parte cum Guillelmo de Ardena, fratre meo. Preterea concessi et confirmavi donationem quam
Guillelmus, frater meus, fecit eidem abbatie videlicet de Campo Failli in hac parte que ei contigerat, qui situs est
inter grangiam eorumdem et terram hominum meorum de la Geraudie usque ad cheminum de Ardena. Et, ut hec
mea donatio rata et inconcussa perseveret, hanc presentem cartam meam sigilli mei appositione roboravi.
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